
OGGETTO: Comune di Centola (SA), C.F. 84001790652 – Avviso di bando di gara a procedura aperta, 
prot. n. 2448 del 04/03/2015 – InterventI di bonifica messa in sicurezza e ripristino ambientale della 
discarica comunale di rifiuti solidi urbani in località Canneto cod. 5039C001. 
avviso di procedura aperta (art. 53, comma 2, lett. a) e art. 82, comma 3), del D.Lgs n.163/06 e s.m.i.; 
artt.118 e 119 del D.P.R. n.207/2010 e s.m.i.; L.R. n.3/07 e s.m.i.) per l’esecuzione degli interventi di 
bonifica messa in sicurezza e ripristino ambientale della discarica comunale di rifiuti solidi urbani In 
Località Canneto Cod. 5039C001. CIG: 6099850B73 - CUP: B96G13002530002 - POR Campania 
FESR 2007-2013 Asse 1 Obiettivo Operativo 1.2, giusto D.D. n.1738 del 15/12/2014, Dip.14 Direzione 
G. 5, UOD O - Stazione appaltante: Comune di Centola (SA)  - via T. Tasso, 11  - 84051  Centola (SA) – 
tel. 0974-370711 fax 0974-370741, C.F. 84001790652. Importo complessivo dell’appalto € 485.673,37 di 
cui € 371.425,87 per lavori soggetti a ribasso d’asta, € 4.207,78 per oneri sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta ed € 110.039,72 per costo del personale non soggetto a ribasso d’asta. Cat. prev. OG12 
class. II, Cat. scop. OG1 class. I – Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. Presentazione delle 
offerte: entro le ore 12:00 del ventiseiesimo giorno successivo alla data di pubblicazione sulla G.U.R.I., 
(V^ serie speciale, n. 27 del 04/03/2015). Ulteriori informazioni: sito internet del Comune 
www.comune.centola.sa.it. 
Il Responsabile del Servizio: Arch. Magno BATTIPAGLIA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  23 Marzo 2015


	BURC n. 20 del  23 Marzo 2015

